1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IVD Medical Holding Limited
華檢醫療控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1931）

自願公告
有關應對新型冠狀病毒肺炎的企業社會責任更新資料

本公告乃由華檢醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團參與近期爆發的新型冠
狀病毒肺炎(「Covid-19」)的企業社會責任更新資料。預期有關參與將不會對本集
團的財務狀況或經營業績產生任何正面影響。

根據中國國家衛生健康委員會制定的《新型冠狀病毒感染的肺炎診療方案》，凝血
分析在Covid-19及其他相關疾病的診斷及治療中起重要作用。自Covid-19爆發以
來，本集團一直依靠其凝血分析的專業知識積極參與抗疫。

根據中國內地當地機關發佈的相關數據，截至二零二零年二月十六日，中國內地
有2,108家醫院受指定治療Covid-19病人，其中，974家醫院（約佔46.2%）配備本
公司全資附屬公司威士達醫療設備（上海）有限公司安裝的Sysmex凝血分析儀，以
進行凝血分析。

作為凝血分析的領先服務供應商，我們一直努力承擔企業社會責任。我們已指派
326名專業技術人員和工程師（佔本集團員工人數約56%）與前線醫護團隊緊密協
作，以維持凝血分析儀的高效及有效運轉，滿足因Covid-19爆發對凝血分析的龐
大需求。

2

我們將本著奉獻精神，持續與一線醫護人員共抗Covid-19疫情，並將盡力積極迅
速響應社會的號召。本公司將適時就此刊發進一步公告。

承董事會命
華檢醫療控股有限公司
主席兼執行董事

何鞠誠

香港，二零二零年二月十七日

於本公告日期，本公司董事會由三名執行董事，即何鞠誠先生、梁景新先生及林
賢雅先生；三名非執行董事，即陳心剛先生、楊兆旭先生及陳國勁先生；及三名
獨立非執行董事，即劉紹基先生、仲人前先生及梁嘉聲先生組成。